Que, según consta en los registros del Banco, y salvo error u omisión, el día 31 de Diciembre de
2024, la cuenta número ES82 0081 7420 7700 0118 1226, SWIFT/BIC BSABESBBXXX, a nombre
del titular ORGANISMO PROVINCIAL DE ASISTENCIA ECONOMICA Y FISCAL(OPAEF), con número de
identificación P9100004B, presenta un saldo acreedor de 1.185.515,93 EUR (UN MILLÓN CIENTO
OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS QUINCE CON NOVENTA Y TRES EUROS).

Y para que así conste, a petición del Sr./de la Sra. JOSE MANUEL FARFAN PEREZ, se expide el
presente en Alicante el día 22 de Enero de 2025.

Banco de Sabadell, S.A.
p.p.

1172 CERTIFICADO

CAJA RURAL DE UTRERA, Sociedad Cooperativa Andaluza de Dom.Soc.: